Il. C)

. Agricultura

tTa de Agriculiura y Desarrollo Aural

LICONSA, S.A. DE C.V.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AL 28 DE FEBRERO DE 2025

(cl

FRAS EN PESOS )

\..
{ \
\.J
k4 )\

2 3

CONCEPTO

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pablica / Patrimonio
Generado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pdblica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

# % Exgeso o Insuficiencia en la
\ﬁ‘m acion de la Hacienda Publica /

TOTAL

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Piblica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
de febrero 2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de |a Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de |la Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto de febrero 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto de febrero 2025

Resultado per Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de febrero 2025

\ >4

QY

4,534,404,321
925,538,373
2,296,960
3,606.568,988

4,634,404,321

A\

N\

N

4

4,534,404,321

-2,310,730,871

-2,552,999,958
0

99,131,430
143,137,657

P~
£

v

</../
~
,§‘\;2 10,730,871

Q\<“
6».

o

-2,310,730,871

A\
472,763,955
472,763,955

472,763,955

142,705,795
615,469,743
-472,763 955
0
0
0

615,469,749

Patrimonio.

(=]

[aY I\

4,534,404,321
925,538,373
2,296,960
3.606,568,988

-1,837,966,916
472,763,955
-2,652,999,958

99,131,430
143,137,657

2,696,437,405

142,705,795
615,469,749
-472,763,955

2,839,143,199

AUTORIZO

MTRO. JOSE ANTONIO MENDOZA ACURA
TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

p ﬂs\

Q/ Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

7/
Qf’/»....

s“&

N

REVISO

L.C. JESUS LOPEZ CAMPOS
TITULAR PROVISIONAL DE LA GERENCIA DE
ANALISIS FINANCIERO

BONILLA

LA SUBGERENCIA DE




