

LICONSA, S.A. DE C.V. ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA AL 28 DE FEBRERO DE 2025 (CIFRAS EN PESOS)



CONCEPTO	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	4,534,404,321 925,538,373 2,296,960 3,606,568,988		CRMA	·	4,534,404,321 925,538,373 2,296,960 3,606,568,988
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Residicaciones de Popullados de Ejercicios Anteriores		-2,310,730,871 -2,552,999,958 0 99,131,430	472,763,95 8 472,763,958		-1,837,966,916 472,763,955 -2,552,999,958 99,131,430
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		143,137,657	D *	0	143,137,657
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	4,534,404,321	-2,310,730,871	472,763,955	0	2,696,437,405
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de febrero 2025 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0 0 0 0	CAR			
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de febrero 2025 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	OF LIMITAR	0	142,705,795 615,469,749 -472,763,955 0		142,705,795 615,469,749 -472,763,955
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de febrero 2025 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	PRELL		v	0 0 0	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de febrero 2025	4,534,404,321	-2,310,730,871	615,469,749		2,839,143,199

AUTORIZÓ

MTRO. JOSÉ ANTONIO MENDOZA ACUÑA TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS REVISÓ

L.C. JESÚS LÓPEZ CAMPOS TITULAR PROVISIONAL DE LA GERENCIA DE ANÁLISIS FINANCIERO BLABORÓ

L.C. JOSÉ HERMÉRA BONILLA ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA SUBGERENCIA DE ANÁLISIS FINANCIERO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.